



Desde 1.936
Fabricación Propia

YEMAS DE ALBA DE TORMES

LISTADO DE INGREDIENTES:

HUEVOS, azúcar, sorbitol y azúcares (azúcar y malto dextrina)

INFORMACIÓN SOBRE SUSTANCIAS O PRODUCTOS QUE CAUSAN ALERGIAS O INTOLERANCIAS:

Contiene huevo.

Este producto se ha elaborado en un obrador dónde están presentes las siguientes sustancias o productos:

